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Расписание 

занятий  по внеурочной деятельности  и дополнительного образования 

в МБОУ « Краснофлотская СШ» 

на 2025-2026 учебный год 

5-9 классы 

 
№ ФИО учителя Название кружка Время проведения 

Пн Вт Ср Чт Пт 

1 Литвиненко А.Р. 

Коробкина 

Лищун О.С. 

Полякова Д.Н. 

Юркевич В.А. 

 

«Разговоры о 

важном» 

5-9 кл 

8.30-9.15     

2 Коробкина 

Лищун О.С. 

Полякова Д.Н. 

Юркевич В.А 

«Россия – мои 

горизонты» 

6-9 кл 

   14.20-

15.00 

(6-9 кл) 

 

3 Литвиненко А.Р. «Функциональная 

грамотность: 

учимся для 

жизни» 

15.10- 

15.50 

(5-8 кл) 

    

4 Юркевич В.А. «Робототехника»   15.10- 

15.50 

(5-7 кл) 

  

 

 

5 Бобровников 

С.А. 

Секция  

« Волейбол» 

    15.10- 

15.50 

(5-7 кл) 

(1 

полугодие) 

Секция 

«Баскетбол» 

    15.10- 

15.50 

(8-9 кл) 

(2 

полугодие) 

 Дополнительное образование 

 
 

6 Литвиненко А.Р. «Музейное дело»    14.35-

15.20 

 

7 Зейнединова З.Г. Школьный театр 

«Вдохновение» 

 15.30-

16.15 

 

   

8 Буралиев А.Р «Занимательный 

английский» 
   14.35-

15.20 
 

9 Бобровников С.А. ШСК « Чемпион» 

 

    16.00-

17.00 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
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