ДОКУМЕНТ ПОЛІПИСАН ПРОСТОЙ ЗПЕКТРОННОЙ ПОДПИСКО

СВЕЗИВНЯ СОБЕТРОНИКИ БОІ
ДОКУМЕНТ ПОДПИСКО

СВЕЗИВНЯ СОБЕТРОНИКИ БОІ
ДОКУМЕНТ ОТВОЛЬНОЙ ВОІ
ДОКУМЕНТ ОТВОЛЬНОЙ
ДОКУМЕНТ ОТВОЛЬНОМ
ДОКУМЕНТ

<b>УТВЕРЖД</b>	(АЮ			
Директор	МБОУ	√«Kp	асноф.	потская СШ»
_		-	_	
		O.J	І.Олеф	рир
пр. №	ОТ	<u> </u>	»	2025г.

## Расписание

## занятий по внеурочной деятельности и дополнительного образования в МБОУ « Краснофлотская СШ» на 2025-2026 учебный год 5-9 классы

№	ФИО учителя	Название кружка	Время проведения					
			Пн	Вт	Ср	ЧТ	Пт	
1	Литвиненко А.Р. Коробкина Лищун О.С. Полякова Д.Н. Юркевич В.А.	«Разговоры о важном» 5-9 кл	8.30-9.15					
2	Коробкина Лищун О.С. Полякова Д.Н. Юркевич В.А	«Россия – мои горизонты» 6-9 кл				14.20- 15.00 (6-9 кл)		
3	Литвиненко А.Р.	«Функциональная грамотность: учимся для жизни»	15.10- 15.50 (5-8 кл)					
4	Юркевич В.А.	«Робототехника»			15.10- 15.50 (5-7 кл)			
5	Бобровников С.А.	Секция « Волейбол»					15.10- 15.50 (5-7 кл) (1 полугодие)	
		Секция «Баскетбол»					15.10- 15.50 (8-9 кл) (2	
		Дополн	ительное о	бразовани	ie		полугодие)	
6	Литвиненко А.Р.	«Музейное дело»				14.35- 15.20		
7	Зейнединова З.Г.	Школьный театр «Вдохновение»		15.30- 16.15				
8	Буралиев А.Р	«Занимательный английский»				14.35- 15.20		
9	Бобровников С.А.	ШСК « Чемпион»					16.00- 17.00	